

PIESE UTILAJE 2

I.D.: 72175539

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.690,78 RON - 4.690,78 RON

Descriere: ETANSARE MECANICA (PRESETUPA) 1*252.10 LEI ULEI M40 20L 2*252.10=504.20 LEI SINA 1*147.06 LEI UNSOARE 3*46.22=138.66 LEI ADITIV ULEI 2+2 6*23.53=141.18 LEI MEMBRANA 2*25.21=50.42 LEI MECANISM HIDRAULIC 1*1260.50 LEI SPRAY RUGINA 5*18.49=92.44 LEI SOLUTIE CURATAT MAINI 1*71.43 LEI PASTA ETANSARE 3*11.76=35.29 LEI LAGAR CU RULMENTI 1*18.49 LEI UNSOARE 3*57.14=171.43 LEI ULEI HONDA 3*37.82=113.45 LEI INSTALATIE ELECTRICA 1*201.68 LEI CONTACT 1*58.82 LEI POMPA MET 1*773.11 LEI RELEU TENSIUNE 1*39.50 LEI RELEU SEMNALIZARE 1*25.21 LEI CUTIE SIGURANTE 2*25.21=50.42 LEI LAMPA SEMNALIZARE 2*33.61=67.23 LEI ODORIZANT 3*4.20=12.61 LEI RULMENT 2*46.22=92.44 LEI RULMENT 6210 2*25.21=50.42 LEI FILTRU ULEI 2*29.41=58.82 LEI TOBA EVACUARE 1*92.44 LEI CAMERA 2*47.90=95.80 LEI FULIE COSITOARE 1*75.63 LEI
